
 

 

 

 お 

 

 

 

  

                

 １０月１７日（月）に「プレイス奥富の 

１４回目の誕生会」を行いました。みなさんと

一緒に楽しくお祝いすることができ、とても

嬉しかったです。これからも利用者さんみな

さんに安心して楽しく過ごしていただけるよ

う、スタッフ一同頑張って参ります。今後とも 

どうぞよろしくお願いします。 

 

 

 １０月７日（金）狭山市保健センターより保

健師さんをお招きし、お話を聞かせていただき

ました。参加された方々からは、「個別に相談で

きる時間もあり、気軽に悩みを相談することが

でき、ありがたかった」「自分だけではなく、他

のママさんの悩みとそれに対する保健師さん

の答えが聞けて、気づかされる事が多く、とて

も為になりました」との感想が寄せられまし

た。参加して下さったみなさん 

ありがとうございました。 

 

 

昨年も大好評だった『親子体操』、講師の先生をお招きして１１月９日（水）に

行います。＊時間：１０時１５分～１０時４５分 ＊対象：２歳～３歳までの親

子。８組予約制 ご兄弟での参加もできます。親子で楽しく身体を動かしましょ

う‼ 終了後は、お時間まで遊んでいって下さいね。 

 

 

 

 

 

 

 今年も早いもので、来月にはクリスマスがやってきますね              １２月２日（金）・

７日（水）の２日間に、木の実やフェルト等を使って、 

『オリジナルガーランド作り』を行います。お申込みくださいね。 

＊時間：①１０：００～１１：００ ②１１：００～１２：００ ＊費用：１個 

＊費用：１個 １５０円 各回５組予約制です。 

 

 

 

 

 

『奥富かかし祭り』パネル作品完成❣

参加して下さったみなさまありがとう

ございました。期間中、趣向を凝らした

かかしが並びます。楽しんでください。

１０月３０日（日）～１１月６日（日）

（６日は午前中まで）開催。 

 

 １１月１８日（金）狭山市保健センターより管理栄養士さんにお越し頂き、 

『管理栄養士さんと学ぼう‼』を行います。（奥富公民館との共催事業） 

『食』についてのお話を伺い、質問・相談も受け付けます。管理栄養士さんによ

る調理デモンストレーションも行います。保育付き講座となり、お子さんはプレ

イス奥富にて、プレイスのスタッフと遊びます。 

＊時間：１０時３０分～１１時３０分 １０組予約制 

＊場所：奧富公民館 調理室 ＊保育：プレイス奥富        

みなさんで楽しく『食』について学びましょう！ 

 

 

 

 １２月５日（月）講師の先生をお招きして、『ベビトレヨガ』を行います。 

＊時間：１０時１５分～１１時１５分 ＊対象：２カ月～３歳までの親子１０組

予約制 ＊持ち物：ヨガマットかバスタオル・水分・動きやすい服装でご参加く

ださい。寒さに負けず、お子さんと一緒に元気に身体を動かして楽しみましょう！ 

 

 

ステキな柿がたくさんだね 

 

 

 

貴重なお話ありがとう

ございました。 

おりピースV踊ったよ 


